
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  

Ufficio V  -  Ambito territoriale per la Provincia di Foggia 
 71121  FOGGIA - Via Telesforo,25 -  tel. 0881/795111 

e-mail: usp.fg@istruzione.it – PEC: uspfg@postacert.istruzione.it 
sito web: http://www.ustfoggia.it/ 

 

 
 
FOGGIA  data del protocollo  
 

I  L     D  I  R  I  G  E  N  T  E 

VISTO   il C.C.N.I  sulla mobilità del  personale della scuola sottoscritto il giorno 11/04/2017, in 

particolare l’art. 4 comma 9, 10 e 11 che detta istruzioni per i passaggi sui posti degli 

insegnamenti specifici dei licei musicali; 

VISTA  l’O.M. n. 207 del 09/03/2018 relativa alla mobilità del personale della scuola per l’a.s. 

2018/19 

ESAMINATE   le istanze pervenute 

D E C R E T A  

 Sono approvate le allegate graduatorie provvisorie dei docenti che hanno presentato istanza di 

mobilità professionale verso i posti delle discipline specifiche dei licei musicali con decorrenza dal 

01/09/2018, compilate a norma dell’art. 4 del C.C.N.I. sottoscritto in data 11/04/2017 e ne viene disposta la 

pubblicazione all’albo di questo ufficio. 

 Avverso le predette graduatorie è possibile presentare motivato reclamo scritto per errori od 

omissioni entro cinque giorni dalla pubblicazione. 

              IL DIRIGENTE 
       dott.ssa Maria Aida Tatiana Episcopo       
 
 

 

 

 

____________________________________________ 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA 

LORO SEDI 

AI DIRIGENTI DEGLI U.S.T. DEL TERRITORIO NAZIONALE 

LORO SEDI  

AI SINDACATI PROVINCIALI DELLA SCUOLA 

LORO SEDI  

ALL’ALBO INFORMATICO DELL’UFFICIO 

S E D E                                                                                        

MIUR.AOOUSPFG.REGISTRO UFFICIALE(U).0004664.16-05-2018

mailto:usp.fg@istruzione.it
mailto:uspfg@postacert.istruzione.it
http://www.ustfoggia.it/

		2018-05-16T07:59:26+0000
	EPISCOPO MARIA AIDA TATI




